关于举办衢州学院2018年高职高专英语写作大赛暨浙江省第九届高职高专英语写作大赛选拔赛的通知
为深化高职高专英语教学改革，培养我校高职学生的英语写作能力，进一步关注学生英语应用能力的整体提高，推动我校高职高专英语教学的总体发展，根据教育部职业院校外语类专业教学指导委员会关于举办“第九届全国高职高专英语写作大赛”的通知要求，决定举办衢州学院2018年高职高专英语写作大赛暨浙江省第八届高职高专英语写作大赛选拔赛。现将具体事项通知如下：

一、组织机构
主办单位：衢州学院教务处

承办单位：衢州学院外国语学院

二、参赛对象及名额

参赛对象：本校全日制高职高专在校学生。
三、竞赛方式与内容

本届大赛将分“英语专业”组和“非英语专业”组两个组别。
比赛以笔试方式进行。由外国语学院指定相关教师根据浙江省高职高专英语写作大赛的要求命题、组织考试并进行评卷。
	题型
	体裁
	字数
	分值
	题量

	根据文字信息作文
	应用文（主要包括通知、备忘录、电子邮件、传真以及产品介绍等）
	不少于200词
	40%
	1

	根据图表信息作文描述
	不限
	不少于350词
	60%
	1

四、竞赛安排

1.报名时间与方式

报名时间：4月5日-4月12日

报名方式：各班以班级为单位先进行报名和内部选拔，各班班长将报名表（见附件2）交到所在学院学习部部长处（见附件1）。请各学院学习部部长于4月14日前将报名表发至外国语学院王雅琴老师qq邮箱:1047549464@qq.com

2.竞赛时间与地点

竞赛初步安排在4月24日下午14:00-16:00 阶梯教室206举行。

五、奖项设置

英语专业组和非英语专业组分别按实际参赛人数的5%、15%、25%左右确定一等奖、二等奖和三等奖的数量。届时将从两组获奖学生中推荐选手参加“浙江省第九届高职高专英语写作大赛”。
附件:1. 各学院学习部部长联系方式
         2. 浙江省第八届高职高专英语写作大赛衢州学院初赛报名表

          3. 比赛样题

                                                          教务处

                                                        外国语学院
2018年4月5日
附件1：各学院学习部部长联系方式
	各学院学习部部长联系方式

	学院
	姓名
	手机号
	  邮箱

	机械工程学院
	孙荣喜
	17338456332
	1670137055@qq.com

	经贸管理学院
	徐艳丹
	18857001894
（661894）
	1043161763@qq.com

	外国语学院
	刘惠平
	18868092015
（532015）
	717567965@qq.com

	建筑工程学院
	张天园
	18892688155
（538155）
	365678340@qq.com

	电气与信息工程学院
	邵琪琪
	18868091737
	shaoqiqi11@126.com
（QQ：630193409）

	教师教育学院
	吴倩
	693265
	bthlss@163.com (QQ：670235411)

	化学与材料工程学院
	杨王婷
	18868090667
（530667）
	952693528@qq.com

	校学生会
	董凯元
	18868092075

（532075）
	1981582390@qq.com

附件2：浙江省第八届高职高专英语写作大赛衢州学院初赛报名表

	序号
	学院
	姓名
	学号
	联系方式（长号和短号）
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

附件3 竞赛样题

衢州学院2018年高职高专英语写作大赛
暨浙江省第九届高职高专英语写作大赛选拔赛样题
                                  比赛时间:120分钟

Part I ( 40 points)

Directions: You want to apply for membership in a reading club. Please write a letter (of at least 200 words) to Mr. Tyler, Secretary of the Sisyphus Reading Club. These are the following points of reference:

      Express your wish to join the club

      Inquire about details on club membership

      Ask for an application form

      Give any other information you think is necessary

Part II (60 points)

Directions: The following chart is a survey on the use of cell phones among different age groups. Write a report (of at least 300 words) to analyze the chart, draw conclusions, and offer reasons or comments about your conclusions.

[image: image1.png]Active Cell Phone User
(people using cell phone over 4 hours per day)

45.70%

g 35.50%
1830%
740%

Post-60s Post-T0s Post-80s Post-90s Post-00s